

Stavba: Výstavba depozitáře MZK
 Datum: 22.06.2022
 Vypracoval: Ing. Zdeněk Varyš
 Název: ZL č.31 - Rezervní materiál



č.ř.	P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
	Díl:	776	Podlahy povlakové				4 750 Kč
			<i>Přípočty</i>				
1	454	284.01	Povlaková podlahová krytina dle specifikace PD, vysoce zátěžový vinyl	m2	5,00000	480,00	2 400
2			Taralay Initial Compact 2x25ML, 0037 Urban Souris - 5 m2				
3	456	697.01	Koberec zátěžový, dodávka	m2	5,00000	470,00	2 350
4			Essence Structure ProBase T 50x50, AA92 9504 - 5 m2 (1 balení)				
5	Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 468 Kč
6			<i>Přípočty</i>				
7	443	DL01	Keramická dlažba 600x600 mm	m2	4,58000	410,00	1 878
8			Dlažba DAK4H587, 450x450 rekt, šedá		2,42000		
9			Dlažba DAKSE587, 300x600 rekt, šedá		2,16000		
10	444	DL02	Keramická dlažba 300x300 mm	m2	2,36000	250,00	590
11			Dlažba DAA34781, 300x300, šedá		2,36000		
12	Díl:	781	Obklady keramické				968 Kč
13			<i>Přípočty</i>				
14	461	597.01	Obklad keramický 30x60 cm	m2	2,16000	448,24	968
15			Obklad WAKV4104, 300x600 rekt, bílá		2,16000		
16	Díl:		Silnoproud				46 984 Kč
17			<i>Přípočty</i>				
18			Svítlidlo typ C1	ks	2,00000	2 086,17	4 172
19			1ks/typ				
20			Doplnění osvětlení pod sníženinou na 1PP - Svítidla				
21			Svítlidla - Projektové řešení – dodání cca 12 týdnů				
22			Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 - montáž	m	30,00000	19,54	586
23			Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 - materiál	m	30,00000	16,89	507
24			B2	ks	8,00000	4 186,76	33 494
25			B1,B2 Příslušenství: koncová tělesa	ks	8,00000	22,63	181
26			B1,B2 Příslušenství: spojka tělesa	ks	2,00000	85,33	171
27			B1,B2 Příslušenství: držák univ. přís/záv. Montáž	ks	8,00000	24,04	192
28			Svítlidla lištová A,B	ks	8,00000	675,10	5 401
29							
30	NP01		Podružný materiál	kpl	1,00000	120,00	120
31	NP02		Zpracování projektové dokumentace	kpl	1,00000	1 440,00	1 440
32	NP03		Doprava a přesuny	kpl	1,00000	720,00	720
33	Díl:		Výplně otvorů				38 465 Kč
34			<i>přípočty</i>				
35		H1.17	samoavírač na aktivní křídlo vč. dopravy a montáže, RAL 7016	ks	4,0000	7 693	30 772,00
36		H1.12	samoavírač nna aktivní křídlo vč. dopravy a montáže, RAL 7016	ks	1,0000	7 693	7 693,00
37							
38							
			Přípočty celkem v CZK bez DPH				93 635 Kč

Dodací lhůty jednotlivých položek budou dodavatelem upřesněny po objednání. Platnost nabídky 3 týdny.